
 

 
ビドーニュース 2019 年 4 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4 

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp    

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→ 

 
 
 
 
拝啓 

 
 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、弊社といたしましてはコスト削減に取り組み、価格維持に努めてまいりましたが、昨今の諸経費の上昇は

著しく、また今後の見通しも一段と厳しい状況が予想されます。そのため、ここに至って 2019年 6月 1日より価

格バランスの見直しをさせていただくことといたしました。 

お客様にはご迷惑をお掛けして大変、申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願いを申し上げます。 

 

記 
 

 １．適用：  2019年 6月 1日（土）以降ご注文分より 

 ２、詳細：  下記 PDFにて内容のご確認をよろしくお願い致します。(※公開予定は 4/17) 

 

① 最新カタログ ワトモス Ver.2.0 掲載商品 新旧価格比較一覧 

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/201906_watmos2_comp.pdf 

 

② BIDOOR(ビドー)全製品 新旧価格比較一覧 

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/201906_all_price_comp.pdf 

 

 

 

 

※印刷版としては 6月初旬に「ワトモスカタログ Ver.2別冊価格表」最新版の発行を予定しております。 

同月ニュース別紙にて案内しておりますのでご確認をお願い致します。 

 

以上 

 

心苦しいお願いではございますが、ご高配をもってご了承くださるよう、お願い申しあげます。まずは、略儀なが

ら書中をもってお願い申し上げます 

敬具 

重要：BIDOOR商品 価格改定のお知らせ 
お客様各位 

 

※今回は全体的に価格を見直しておりますので 

値下げしている商品も多数ございます。 

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/201906_watmos2_comp.pdf
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/201906_all_price_comp.pdf

